
Uchwała nr XXXI/309/05 
Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia 21 czerwca 2005r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian do regulaminu przyznawania nagród dla 
jednostki pomocniczej gminy i organizacji pozarządowej. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala się, co następuje:  

 
 § 1.  W Regulaminie przyznawania nagród dla jednostki pomocniczej gminy       
i organizacji pozarządowej stanowiącym załącznik do uchwały RM nr XI/112/03          
z dnia 28 października 2003r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

          „1.  Nagrody przyznawane są corocznie na wniosek Kapituły.” 
2) w § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

          „1. W skład Kapituły wchodzą: 
1) Przewodniczący Rady Miejskiej i/lub Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
2) Burmistrz Słubic i/lub Zastępca Burmistrza Słubic, 
3) Skarbnik Gminy 
4) Sekretarz Gminy.” 

3) w § 5 pkt 2 wyrazy „Kancelarii Ogólnej” zastępuje się wyrazami „Biura Obsługi 
Interesanta”. 
4)  §  8 otrzymuje brzmienie: 

„ 1.   Nagrody mają charakter rzeczowy. Wartość nagrody określa Kapituła, zaś 
przedmiot nagrody wskazuje nagrodzona jednostka uwzględniając, Ŝe nagroda 
powinna być wykorzystana na działalność kulturalno-oświatową, a takŜe na 
upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji. 

      2.   Laureaci otrzymują dodatkowo dyplomy potwierdzające otrzymanie nagrody. 
      3. Opis i formę graficzną dyplomów określi Burmistrz Słubic odrębnym 

zarządzeniem.”.  
 §  2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu               
w sposób zwyczajowo przyjęty.  


